



COMERCIAL JOÃO VICTOR
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME
CNPJ CJV: 11.454.639/0001-86 INSC. EST. 1212398432
Av. Canaã nº 126 A – Centro – São Pedro dos Crentes – Cep: 65978-000
Fone: (99) 3604-1129 – Email: isabellavileira032010@hotmail.com

Proposta Readequada

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtda	Valor Unitário	Valor Total
0002	ACÚCAR CRISTALIZADO BRANCO, ASPECTO GRANULOSO, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE POLIETILENO, TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE, ACONDICIONADO EM FARDOS C/15 PCT DE 2 KG, DATA DO PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 03 MESES DA DATA DA ENTREGA	VARIOS	BLANCO	100 FD	R\$ 124,00	12 400,00
0007	BALINHA DE FRUTAS SABORES SORTIDOS, PC 630G	VARIOS	ERLAN	110 PC	R\$ 7,80	858,00
0026	FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, FARDO C/10 PACOTES DE 1KG	VARIOS	ROSA BRANCA	240 FD	R\$ 38,96	9 350,40
0027	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, FARDO C/10 PACOTES DE 1KG	VARIOS	ROSA BRANCA	31 FD	R\$ 39,94	1 238,14
0035	LEITE CONDENSADO, CX. COM 27 UNID. DE 270G	VARIOS	CCGL	60 CX	R\$ 93,99	5 639,40
0035	LEITE EM PÓ INTEGRAL, FARD C/50 PCT DE 200G	VARIOS	CCGL	185 FD	R\$ 249,50	46 157,50
0038	MACARRÃO ESPAGUETE, FARD C/24 PCT DE 500G	VARIOS	PURISSIMA	40 FD	R\$ 62,99	2 519,60
0050	PIRULITO PC, 600G	VARIOS	SABORES	185 PC	R\$ 7,99	1 478,35
0051	POLVILHO DE MANDIOCA, FARD C/20 UNID DE 500G	VARIOS	PINDUCA	70 FD	R\$ 88,90	6 223,00
0053	UVAS PASSAS	VARIOS	MARIZA	95 KG	R\$ 7,99	759,05
0055	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO 1ª QUALIDADE, LIMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM MÚSCULO E SEM RESÍDUOS	VARIOS	BOMVINO	850 KG	R\$ 25,99	22 091,50
0056	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO 2ª QUALIDADE, APRESENTAÇÃO DESOSSADA, LIMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM MÚSCULO, MÁXIMO 5 DE RESÍDUOS	VARIOS	BOMVINO	850 KG	R\$ 23,10	19 633,00
0057	CARNE MOÍDA MAGRA DE 1ª QUALIDADE, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA, ODORE E SABOR PRÓPRIO, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE ATÓXICO, CONTEÚDO DE 2,5 KG	VARIOS	BOMVINO	1.350 KG	R\$ 25,80	34 865,00
0059	LINGUIÇA TIPO CALABRESA FINA COZIDA E DEFUMADA DE 1ª QUALIDADE SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA, EMBALAGEM A VÁCUO, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE, DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 02 MESES DA DATA DE ENTREGA	VARIOS	FRICON	150 KG	R\$ 18,50	2 775,00
0067	AMEIXA IN NATURA ESPÉCIE NACIONAL	VARIOS	AMEIXA	58 KG	R\$ 13,99	811,42
0071	CEBOLA NACIONAL (BRANCA OU ROCHA) TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, DEVEM SE APRESENTAR FRESCAS, NÃO BROTIADA, SEM FERMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO	VARIOS	SABOR	210 KG	R\$ 3,11	653,10
0072	CENOURA LEGUME IN NATURA ESPÉCIE COMUM	VARIOS	SABOR	150 KG	R\$ 4,38	657,00
0085	POLPA DE FRUTA, AÇEOLA DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 1000G, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	VARIOS	FRUTIFI	370 KG	R\$ 9,99	3 696,30



COMERCIAL JOÃO VICTOR
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME
CNPJ C.J.V: 11.454.639/0001-86 INSC. EST. 1212398432
Av. Canaã nº 126 A – Centro – São Pedro dos Crentes – Cep: 65978-000
Fone: (99) 3604-1129 – Email: isabellavieira032010@hotmail.com

0086	POLPA DE FRUTA, CAJÁ, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 1000 G, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	VARIOS	FRUTIFI	370 KG	R\$ 12,10	4 477 00
0089	POLPA DE FRUTA, MARACUJÁ, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 1000 G, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	VARIOS	FRUTIFI	370 KG	R\$ 17,99	6 656 30
0097	AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS COPO. CX VARIOS C/48 UNID DE 200ML		CRISTAL	75 CX	R\$ 33,25	2 493 75
TOTAL DO VENCEDOR						RS 183.374,81

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

Data de abertura: 16/02/2022

Nome da empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -ME

CNPJ: 11.454.699/0001-86

Endereço: Avenida Canaã, 126 - centro, São Pedro dos Crentes - MA

CEP: 65.978-000

Telefone: (99) 3604-1129

E-mail: isabellavieira032010@hotmail.com

Nome: Josafan Vieira da Silva

CPF: 475.178.833-72

RG/órgão emissor: 1462487 SSP/MA

Dados bancários: Agência: 5734-7 Conta Corrente: 5709-6 – J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

São Pedro dos Crentes – Ma 16/02/2022

Josafan Vieira da Silva

RG: 1.462.487

CPF: 475.178.833-72

Representante Legal